Частное Учреждение Общеобразовательная Организация

«Новая школа «Юна»

141980, г. Дубна Московской  области, ул. Попова, дом 10;тел. 8(985)995-42-26;
 E-mail: smel_lora@mail.ru ;  http://juna.goruno-dubna.ru/  ОГРН   1135000005304;ИНН 5010998147;

КПП  501001001

ПРИКАЗ № 118/О    от 01.06.2024 г.

«Об оплате за обучение в 2024-2025 учебном году»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Установить в 2024-2025 учебном  году оплату за обучение в 1-11 классах в ЧУОО

«Новая школа «Юна»  в размере 240000 рублей (двести сорок тысяч рублей); форма

обучения - очная, классно-урочная. На основании нормативных актов органов

исполнительной власти, осуществляющих государственное управление в сфере

образования, занятия могут проводиться с применением электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий, с сохранением условий оплаты,

предусмотренных договором.

В стоимость обучения в «Новой школе «Юна» входят:

• пребывание на школьной территории:

понедельник - пятница - 8.30 - 17.00,

суббота - 8.30 - 16.00;

• обучение, соответствующее учебному плану;

• обеспечение комплектом учебников;

• медицинское обслуживание;

• информирование об успехах и проблемах обучающегося не реже одного раза в

триместр;

•  консультации и дополнительные занятия по предметам;

• формирование индивидуальной образовательной траектории при подготовке

            к Государственной итоговой аттестации (9,10, 11 классы);

• участие в олимпиадах, конкурсах, викторинах;

• проектная деятельность (1-11 классы);

• внеурочная деятельность 1-11 классы (5-10 предметов);

• дополнительное образование, организованное за счёт ОУ (кружки, секции);

• психологическое сопровождение.

2. Оплата по договору производится частями ежемесячно в течение 9-10 учебных

месяцев (1-8, 10 классы –с сентября по май) и  9, 11 классы -  с сентября по июнь).

• Родители, обучающие в школе третьего и последующего ребенка, оплачивают за

них 50% от стоимости обучения.

• Учителя и другие работники школы, обучающие своих детей в школе, оплачивают

80% от стоимости обучения.

mailto:smel_lora@mail.ru
http://juna.goruno-dubna.ru/

• Родители, обучающие в школе детей-инвалидов, оплачивают 80% от стоимости

обучения.

• Возможна оплата материнским и региональным капиталом.

• Все отношения между школой и семьёй строятся на договорной основе.

• Оплата образовательных услуг осуществляется через банк.

3. Заместителю директора по УВР Лановой Н.С. донести информацию данного

приказа до классных руководителей.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                ___________________/Смелянская Л.В./

		2024-06-17T12:19:21+0300
	ЧУОО "НОВАЯ ШКОЛА "ЮНА"